令和　　年　　月　　日

補助金等交付申請書

　柏市長　　太　田　和　美　　様

　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　申請者　法人名
　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

　令和　年度柏市スタートアップ事業化応援補助金の交付を受けたいので，柏市補助金等交付規則の規定により，下記のとおり申請します。

記

１　補助事業等の目的及び内容

２　補助事業等の経費の総額及び内訳

３　補助事業等の着手及び完了の予定年月日，その他補助事業の遂
　　行等に関する計画

４　交付申請額及びその算出基礎

５　添付書類
　・事業計画書（柏市指定書式）
　・プレゼンテーション審査用資料
　・誓約書（柏市指定書式）
　・商業登記簿謄本の写し
　（発行から３月以内の履歴事項全部証明書）

６　本件責任者及び担当者

	責任者
	担当者

	所属部署

	役職

	氏名

	電話番号

	E-mail